
UCHWAŁA NR VIII.36.2015
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2015 przez Gminę Miłoradz dla Powiatu Malborskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 216, ust. 2, pkt 5 i art. 220, ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Miłoradz udziela dla Powiatu Malborskiego w roku 2015 pomoc finansową wysokości 12% całego 
zadania, lecz nie więcej niż 20.000zł (słowie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na realizację projektu pn. 
„Remont chodnika w Miłoradzu na ul. Żuławskiej i Głównej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

1] Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: B0E8556B-3C54-4E17-830A-5E24C7A014FE. Podpisany Strona 1



WÓJT GMINY

Arkadiusz Skorek 

Uzasadnienie

Starostwo Powiatowe w Malborku w roku 2015 będzie realizowało zadanie inwestycyjne „Remont chodnika
w Miłoradzu na ul. Żuławskiej i Głównej” w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego, którą
zobowiązujemy się sfinansować do wysokości 20.000zł, co stanowi 12% całego zadania.

 

Id: B0E8556B-3C54-4E17-830A-5E24C7A014FE. Podpisany Strona 1




